MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

GABINETE DO REITOR

EDITAL DE SELEÇÃO DE TUTOR EM EAD PARA A UNIVERSIDADE

ABERTA DO BRASIL NO IFCE

                                                        COMUNICADO Nº 2

A Diretoria de Educação a Distância, no uso de suas atribuições, informa que

foram alteradas as datas de divulgação dos resultados e do período para interposição de

recurso do Edital N° 36 – GR de seleção de Tutor em EaD, conforme cronograma a seguir:

30/11/2017 Divulgação do resultado parcial

04/12/2017
Período para interposição de recurso contra o

resultado parcial

08/12/2017 Divulgação do resultado pós-recurso

12/12/2017
Divulgação do resultado final da seleção (via

internet)

A Comissão Avaliadora.